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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA ESCRITA OBJETIVA E TÍTULOS 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ESTADO DE SÃO PAULO por intermédio do seu Prefeito 

Municipal, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções e Concursos Públicos 

Ltda. - ME, torna público que está disponível no site www.excelenciaselecoes.com.br, a Classificação Preliminar 

consta no Anexo Único - Ampla Concorrência, que integra este edital do Processo Seletivo Edital nº 002/2019.  

 

Artigo 1º - Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra a Classificação Preliminar da Prova Escrita Objetiva 

e Títulos, o prazo de recurso inicia-se à zero hora do dia 25 de novembro de 2019 e encerra-se às 23h59 do dia 26 de 

novembro de 2019, o qual deverá ser interposto no site da empresa organizadora, endereço eletrônico 

www.excelenciaselecoes.com.br, seguindo as instruções contidas na “Área do Candidato”, na Aba Recursos, 

constando o nome do candidato, a opção do emprego, o número de inscrição. 

  

Parágrafo primeiro: De acordo com o disposto no item 11 do Edital nº 002/2019, somente serão apreciados os 

recursos interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do Candidato”, dentro do prazo 

estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, 

noutros casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.  

 

Artigo 2° Outras disposições complementares relativas aos recursos constam no Edital nº 002/2019.  

 

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

 

Lucélia - SP, 22 de novembro de 2019.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.excelenciaselecoes.com.br/
http://www.excelenciaselecoes.cpm.br/
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ANEXO ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 

Clas. Documento 
Data de 

Nascimento 
Inscrição Candidato Total 
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1 413744073 26/04/1995 322049 CAMILA FERREIRA 76,00 30,00 15,00 28,00 3,00 

2 464572393 16/04/1990 326392 
EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA 
COSTA 

74,50 35,00 12,00 24,50 3,00 

3 296115034 05/10/1982 336755 GISELE DOS REIS AMORIM 73,00 30,00 12,00 28,00 3,00 

4 422228813 24/08/1987 326604 JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 73,00 30,00 12,00 28,00 3,00 

5 403866546 13/04/1987 335877 NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 72,00 35,00 9,00 28,00 0,00 

6 44.635.101-5 03/08/1989 328932 GISELE SILVA DE ALMEIDA 69,00 30,00 15,00 21,00 3,00 

7 403863326 20/07/1986 320095 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA 68,50 35,00 9,00 24,50 0,00 

8 445098600 30/03/1989 321905 VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 68,50 35,00 6,00 24,50 3,00 

9 217221506 17/08/1972 327472 ELANE DA SILVA RIBEIRO 68,00 25,00 15,00 28,00 0,00 

10 403864550 07/11/1982 333352 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA PAIXãO 67,50 35,00 12,00 17,50 3,00 

11 306126436 09/01/1980 334806 SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 67,00 30,00 6,00 28,00 3,00 

12 33989572 28/05/1985 330058 MARIA FERNANDA BOTTON ARRUDA 67,00 30,00 9,00 28,00 0,00 

13 479587231 18/11/1991 328172 LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 65,00 25,00 9,00 28,00 3,00 

14 287725728 31/07/1981 336772 RAQUEL ALINE FERNANDES 64,50 35,00 12,00 17,50 0,00 

15 219451370 16/01/1971 332724 MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 64,00 35,00 12,00 14,00 3,00 

16 24774055 26/01/1982 329367 HEYDY HELEN BETTIOL FERRAZ 64,00 30,00 6,00 28,00 0,00 

17 306127969 19/08/1979 326602 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 63,50 30,00 6,00 24,50 3,00 

18 488325614 16/02/1993 331106 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 63,50 30,00 9,00 24,50 0,00 

19 45.522.701-9 31/12/1996 320151 CAROLINA MAGRI TEIXEIRA 62,00 25,00 9,00 28,00 0,00 

20 40.386.542-6 12/10/1988 336366 ALINE APARECIDA BIANCHI 61,00 25,00 15,00 21,00 0,00 

21 302425342 17/10/1978 327311 PATRICIA LOTT FERNANDES 60,50 30,00 6,00 24,50 0,00 

22 426071323 18/02/1987 336266 TATIANA DA SILVA BELLOTO 60,50 30,00 3,00 24,50 3,00 

23 29979371-0 13/10/1979 329780 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 60,00 20,00 9,00 28,00 3,00 

24 431383856 21/09/1987 326824 SIMONE ANGÉLICA CAMPOS 59,50 20,00 12,00 24,50 3,00 

25 283991859 26/08/1990 327398 JANAINA MARTINS DE SOUZA 59,50 20,00 12,00 24,50 3,00 

26 247738347 15/08/1974 333953 MARCIA APARECIDA DE SOUZA LHETI 59,00 25,00 6,00 28,00 0,00 

27 634867428 16/10/1983 320852 SABRINA LORENA PEREIRA DA FONSECA 59,00 25,00 6,00 28,00 0,00 

28 403862498 08/08/1985 336752 ANA PAULA DOS SANTOS MUNIZ 59,00 25,00 6,00 28,00 0,00 

29 17568193-4 17/12/1964 319914 VALDICéIA PEREIRA ELIAS 58,50 25,00 9,00 24,50 0,00 

30 42013850 27/12/1986 336161 SIMONE OLIVEIRA TEIXEIRA 58,50 25,00 6,00 24,50 3,00 

31 421106153 04/02/1987 330374 SIMONE MUNHOZ 58,00 25,00 12,00 21,00 0,00 
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32 462387513 24/03/1990 322525 VANESSA TAIS BISCOLO DE CARVALHO 58,00 25,00 9,00 21,00 3,00 

33 19220503 01/09/1965 324548 NEUSA GOMES ROMãO 57,00 20,00 9,00 28,00 0,00 

34 350387850 20/10/1982 336957 TANIA MARIANE DE OLIVEIRA 56,50 20,00 12,00 24,50 0,00 

35 462390366 11/03/1990 329309 GENIA RODRIGUES TEIXEIRA 56,50 20,00 9,00 24,50 3,00 

36 456104471 20/06/1985 335698 ALINE PEREIRA DE SOUZA 55,50 25,00 6,00 24,50 0,00 

37 48416129 28/07/1992 321268 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 55,00 25,00 9,00 21,00 0,00 

38 487516795 01/06/1993 325319 VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 55,00 15,00 9,00 28,00 3,00 

39 176923810 31/10/1964 330244 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 54,50 25,00 9,00 17,50 3,00 

40 33497785 07/03/1981 324285 REGIANE CRISTINA SOLIS 54,50 25,00 9,00 17,50 3,00 

41 403867083 25/09/1986 328372 VANESSA CODATO DOS SANTOS 54,50 25,00 9,00 17,50 3,00 

42 362383566 01/06/1978 336621 ROSâNGELA CASTILHOS DE SOUZA 54,50 15,00 15,00 24,50 0,00 

43 21285697 11/07/1968 320537 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 54,00 25,00 12,00 14,00 3,00 

44 482192306 24/09/1992 330062 LUANA THAIS DA SILVA BOTTON 54,00 25,00 12,00 14,00 3,00 

45 203774048 15/04/1970 326406 SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA 53,50 20,00 9,00 24,50 0,00 

46 323308508 24/04/1980 324581 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 53,50 20,00 9,00 24,50 0,00 

47 465478050 17/07/1990 333707 JULIANA TAZINAZZO BASTOS 53,50 20,00 9,00 24,50 0,00 

48 534186737 05/03/1998 335416 ALESSANDRA DE SOUZA 53,50 20,00 9,00 24,50 0,00 

49 342970070 31/03/1982 324579 
MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO 

SORIANI 
53,00 20,00 12,00 21,00 0,00 

50 414758122 21/08/1984 336584 PAMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO 52,00 25,00 6,00 21,00 0,00 

51 4926684449 05/04/1993 336380 JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 49,00 25,00 3,00 21,00 0,00 

52 123943917 06/08/1955 335114 MARIA GOMES PARRA VIGO 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

53 455454164 16/07/1997 320344 NATáLIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE 48,50 15,00 9,00 24,50 0,00 

54 47124885 10/07/1990 327444 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 48,00 25,00 9,00 14,00 0,00 

55 48757462X 22/07/1993 335520 JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 47,50 20,00 3,00 24,50 0,00 

56 275834827 03/12/1976 321468 GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

57 237732014 02/03/1974 327697 ELOISA APARECIDA PONVEQUI 47,00 10,00 9,00 28,00 0,00 

58 402047485 22/07/1987 327277 
ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ 

MONTEIRO 
46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

59 3039793626 04/04/1985 336168 JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 46,00 20,00 12,00 14,00 0,00 

60 256341904 01/08/1974 331525 GISELE CRISTINA BASSO 45,50 15,00 6,00 24,50 0,00 

61 405363710 22/02/1985 335314 MELANI CRISTI HERRERO 45,00 25,00 6,00 14,00 0,00 

62 193862645 02/06/1966 327156 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

63 410366444 19/04/1984 330734 EDIMARA ALEXANDRE 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

64 426070914 13/02/1988 335813 JANE DE AMORIM GUERRA 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

65 178691471 24/07/1969 320491 MARIA CECILIA GARBO 44,50 15,00 12,00 17,50 0,00 

66 235221673 02/07/1973 336557 HILMA DANTAS DE JESUS BRAGA 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

67 29979460 11/02/1982 326607 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 43,50 20,00 6,00 17,50 0,00 

68 289731756 26/05/1976 336028 ROSA MARIA BENTO DE OLIVEIRA 43,00 20,00 9,00 14,00 0,00 
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69 45415124 26/03/1980 321466 
APARECIDA DOS SANTOS CORREA 
MUNAKATA 

43,00 20,00 9,00 14,00 0,00 

70 452127427 27/05/1985 326405 DANIELLE RIBEIRO SILVA 43,00 20,00 9,00 14,00 0,00 

71 291752366 01/08/1975 334740 CéLIA REGINA BENTO DA SILVA 43,00 10,00 12,00 21,00 0,00 

72 420092390 14/08/1985 326403 FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

73 557976479 21/07/1998 322119 AMANDA RODRIGUES CORVELLONI 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

74 162072533 19/05/1963 326786 GLAUCIA APARECIDA GOMES SOARES 42,00 5,00 9,00 28,00 0,00 

75 14527765 16/09/1962 320352 
ROSANGELA MARIA DA SILVA 

MARQUEZINE 
41,50 25,00 6,00 10,50 0,00 

76 266345359 13/11/1975 323968 ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

77 497557307 17/05/1994 335694 
TALITA NAARA PEREIRA DA COSTA 

SANTOS CAVALCANTE 
40,00 10,00 9,00 21,00 0,00 

78 285410064 16/10/1975 324724 SANDRA REGINA DA COSTA SILVA 39,50 20,00 9,00 10,50 0,00 

79 278541446 02/03/1970 326618 MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 39,00 15,00 3,00 21,00 0,00 

80 334315566 14/04/1981 324264 ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 39,00 15,00 3,00 21,00 0,00 

81 281288896 25/09/1976 332187 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM 34,00 10,00 3,00 21,00 0,00 

82 462231707 09/12/1989 322144 ALINE BARBOSA AMARAL 32,00 5,00 6,00 21,00 0,00 

83 413660679 26/01/1996 320640 SUELEN TOLEDO SASSO 31,50 15,00 6,00 10,50 0,00 

84 47824700x 15/05/1991 336360 JESSICA MELO COTES 31,50 5,00 9,00 17,50 0,00 

85 18737144-1 16/11/1974 331853 ANDREIA PEREIRA AIDAR MANTOVANI 25,50 5,00 3,00 17,50 0,00 

86 291402823 30/08/1971 336596 ROSALINA DO PRADO 25,00 5,00 6,00 14,00 0,00 

87 306564701 03/07/1977 336045 SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI 25,00 5,00 6,00 14,00 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE 
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1 420925466 29/01/1987 336015 MAICON SALES DA SILVA 46,50 30,00 6,00 10,50 0,00 

2 339892900 06/04/1983 320949 KELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO 42,00 35,00 0,00 7,00 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS 
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1 491137230 14/06/1995 323232 GABRIELA DORNELAS MARQUES 68,50 30,00 9,00 24,50 5,00 

2 22766200-3 08/05/1973 336900 RODRIGO VIEIRA ROMÃO 65,00 35,00 9,00 21,00 0,00 
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3 449031858 25/03/1989 330274 
MURILO ANTONIO BEVILACQUA 
NASCIMENTO 

60,00 40,00 6,00 14,00 0,00 

4 54681346 17/04/1997 322977 ALLAN VITOR RODRIGUES 60,00 40,00 6,00 14,00 0,00 

5 431382384 02/06/1988 330715 MARIZA LOPES DURAN 56,00 35,00 0,00 21,00 0,00 

6 288406357 31/10/1979 336916 ISABELA FRATA TEBALDI 55,50 35,00 3,00 17,50 0,00 

7 48757462X 22/07/1993 335415 JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA 55,00 35,00 3,00 14,00 3,00 

8 46.931.644-5 31/03/1996 335706 SARA OLIVEIRA CARDOSO 54,00 30,00 3,00 21,00 0,00 

9 488501234 24/06/1993 322966 STEPHANIE LEITE DA SILVA 50,00 40,00 3,00 7,00 0,00 

10 19630796 23/06/1966 320775 MáRCIA HELENA SUZANA 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

11 546813367 09/10/1998 337027 MILENA CONCEIÃ§Ã£O APARECIDA LIMA 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

12 19220503 01/09/1965 324547 NEUSA GOMES ROMãO 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

13 94412078-8 19/10/1961 329093 OSVALDO DO AMARAL 39,00 25,00 0,00 14,00 0,00 

14 489346388 06/02/1993 328362 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 37,50 20,00 0,00 17,50 0,00 

15 555144604 28/07/1998 322001 MARIELLE MARINHO COLA 37,00 20,00 3,00 14,00 0,00 

16 452649596 10/04/1997 320887 NÃ•YRA GARBO CREPALDI 25,50 15,00 0,00 10,50 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
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1 452908188 14/08/1996 320120 VINI­CIUS RODRIGUES DA SILVA 65,50 45,00 3,00 17,50 0,00 

2 45.680.204-6 12/04/1995 324655 PAULO ROBERTO MARTINS 58,50 35,00 6,00 17,50 0,00 

3 497035649 28/11/1994 329882 GABRIEL RIBAS DE ARAUJO 57,00 30,00 6,00 21,00 0,00 

4 462202616 11/04/1990 326399 RAFAELA CRISTINA FIORILLO TRENTIN 54,00 25,00 12,00 14,00 3,00 

5 484160758 08/09/1992 332463 FLáVIA FERNANDA PINHEIRO 53,00 30,00 9,00 14,00 0,00 

6 256341461 28/05/1975 329179 APARECIDA MARTINS RODRIGUES 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

7 45.995.451-09 02/01/1995 336276 INGRYD LUANA SANTOS JAQUES SILVA 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

8 539575033 01/02/1997 320610 ISABELLA GARCIA RIZZO 43,50 30,00 3,00 10,50 0,00 

9 286901389 03/09/1979 326657 ELIANE MADUREIRA DA SILVA 42,00 35,00 0,00 7,00 0,00 

10 349363584 16/05/1982 320104 LUIZ HENRIQUE JULIANO 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

11 52.845.375-0 18/08/1998 334975 Andressa Silva Novaes 37,50 20,00 0,00 17,50 0,00 

12 469724341 18/11/1998 336511 LARISSA RAMOS ROMANINI 37,00 20,00 3,00 14,00 0,00 

13 426073514 26/09/1985 320196 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS 

FURTADO 33,50 20,00 3,00 10,50 0,00 

14 498078711 09/06/1997 328538 GABRIELA CORTEZ FERREIRA 33,50 20,00 3,00 10,50 0,00 

15 433003273 28/02/1995 326876 ROHARA PALMA RIBEIRO DA SILVA 29,50 20,00 6,00 3,50 0,00 
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16 488156890 15/02/1993 333114 JOãO PAULO FREGOLENTE DE SOUZA 28,00 15,00 6,00 7,00 0,00 

17 503042110 27/02/1999 326693 PABLO CALORIO CARVALHO 25,00 15,00 3,00 7,00 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA 
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1 266387615 20/12/1976 326488 
CLAUDIA CILENE DE SANTI BERNARDO 

DOS SANTOS 
83,00 40,00 15,00 28,00 0,00 

2 538922783 21/06/1999 324565 LUIZ FERNANDO ANTONIO CABREIRA 79,50 40,00 15,00 24,50 0,00 

3 538076689 19/10/1998 328893 EDUARDO GARCIA DAINESE 76,50 40,00 12,00 24,50 0,00 

4 299794477 26/04/1978 324174 MáRCIA ADRIANA EUGêNIO 75,50 45,00 6,00 24,50 0,00 

5 25.601.419-5 26/05/1988 336130 DIEGO SHIGUEU IKEIZUMI 71,50 45,00 9,00 17,50 0,00 

6 425997571 08/09/1987 333950 LUANA GONCALVES DA SILVA 70,50 40,00 6,00 24,50 0,00 

7 427387139 11/05/1995 330688 GUILHERME TEIXEIRA GHEDINI 70,50 40,00 6,00 24,50 0,00 

8 463047904 09/06/1990 336763 MARIANA MARQUES VALENTIM 70,00 40,00 6,00 21,00 3,00 

9 52.610.003-5 15/12/1998 331145 LARISSA MARIA DOS SANTOS 70,00 40,00 9,00 21,00 0,00 

10 24773481 07/12/1971 327057 PAULO SéRGIO DOS SANTOS 68,50 45,00 6,00 17,50 0,00 

11 522898993 26/05/1997 326625 EDUARDO DOS SANTOS FLOR 66,50 40,00 9,00 17,50 0,00 

12 52.383.246-1 30/05/1996 336738 ALECSANDER DA SILVA RODRIGUES 60,00 40,00 6,00 14,00 0,00 

13 571970059 17/01/1999 324682 BEATRIZ APARECIDA LINO LEONI 58,00 35,00 9,00 14,00 0,00 

14 459632942 11/02/1997 328428 DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI 57,50 35,00 9,00 10,50 3,00 

15 301023426 23/06/1979 326506 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE 57,00 30,00 6,00 21,00 0,00 

16 266391060 19/01/1976 335556 TELMA MARIA DA SILVA DE AGUIAR 55,50 25,00 6,00 24,50 0,00 

17 499234789 13/04/1998 328789 HIGOR APARECIDO GONçALVES 54,50 35,00 9,00 10,50 0,00 

18 237731757 24/12/1969 336282 
RITA DE CASCIA ROCHA DE OLIVEIRA 

SANTOS 
53,00 30,00 6,00 14,00 3,00 

19 293253353 22/01/1978 326464 APARECIDO RIBEIRO SANTOS 51,50 35,00 6,00 10,50 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS 

Clas. Documento 
Data de 

Nascimento 
Inscrição Candidato Total 
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1 42568320-5 18/03/1985 330691 LUCIANA DA SILVA PIRES 59,00 35,00 3,00 21,00 0,00 

2 20377406 21/10/1972 329488 MAYSA RAMOS FERNANDES 56,50 30,00 9,00 17,50 0,00 

3 467647070 12/07/1990 326503 GABRIELA FERNANDA RAMOS MORITA 53,00 25,00 0,00 28,00 0,00 

4 288404154 11/11/1978 326046 ADRIANA SILVIA BURIOLI 51,50 35,00 6,00 10,50 0,00 
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5 11.611.282-7 13/02/1960 324363 MAURA FAGANELLI 49,00 25,00 3,00 21,00 0,00 

6 452913032 01/05/1996 320163 GABRIELI LILIAN MARTINS 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

7 335966251 21/04/1977 320113 SANDRA REGINA VIEIRA DE OLIVEIRA 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

8 24774055 26/01/1982 329366 HEYDY HELEN BETTIOL FERRAZ 37,00 20,00 3,00 14,00 0,00 

9 42110613 24/01/1987 328842 SILVANIA FRANCISCO 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

10 49.729.291-9 22/12/1993 320271 NAIANA DOS SANTOS LIMA 26,50 10,00 6,00 10,50 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA 

Clas. Documento 
Data de 

Nascimento 
Inscrição Candidato Total 
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1 467647070 12/07/1990 326504 GABRIELA FERNANDA RAMOS MORITA 58,50 25,00 9,00 24,50 0,00 

2 497407553 14/09/1994 335907 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 58,50 25,00 9,00 24,50 0,00 

3 452913032 01/05/1996 320164 GABRIELI LILIAN MARTINS 58,50 25,00 9,00 24,50 0,00 

4 464569680 03/11/1990 320394 ALINE DE ALMEIDA PORTO FACCIOLI 57,00 20,00 9,00 28,00 0,00 

5 49.729.291-9 22/12/1993 320270 NAIANA DOS SANTOS LIMA 52,00 25,00 6,00 21,00 0,00 

6 335966251 21/04/1977 320111 SANDRA REGINA VIEIRA DE OLIVEIRA 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA 

Clas. Documento 
Data de 
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1 59.253.706-7 22/10/2000 332777 CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER 76,50 40,00 12,00 24,50 0,00 

2 283988617 06/06/1979 324144 JULIANA BRAGA DE QUEIROZ 73,50 30,00 9,00 31,50 3,00 

3 27044344-7 22/02/1978 336624 DANIELA CRISTINA AGUIAR ORLANDI 58,00 25,00 9,00 21,00 3,00 

4 423205353 21/04/1995 332836 LUIS FELIPE VIANA GARCIA 55,00 25,00 9,00 21,00 0,00 

5 19630796 23/06/1966 320774 MáRCIA HELENA SUZANA 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

6 505641987 04/07/1997 330918 LORENA CARDOSO DE SOUZA 37,00 10,00 6,00 21,00 0,00 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- GEOGRAFIA 
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Clas. Documento 
Data de 
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Inscrição Candidato Total 
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1 33497751-4 21/12/1982 320171 RAFAEL AUGUSTO JACOBUCCI STURARI 68,00 45,00 6,00 14,00 3,00 

2 299794477 26/04/1978 324177 MáRCIA ADRIANA EUGêNIO 54,50 35,00 9,00 10,50 0,00 

3 301023426 23/06/1979 326505 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE 54,00 30,00 3,00 21,00 0,00 

4 459632942 11/02/1997 328426 DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI 53,50 20,00 6,00 24,50 3,00 

5 41036412-5 24/01/1988 336801 THAIS MISSAGLIA 52,50 25,00 3,00 24,50 0,00 

6 14.080.149 12/02/1963 320397 MARIA SUELI MENEGUETTI 50,00 30,00 6,00 14,00 0,00 

7 522898993 26/05/1997 326624 EDUARDO DOS SANTOS FLOR 50,00 20,00 9,00 21,00 0,00 

8 538922783 21/06/1999 324566 LUIZ FERNANDO ANTONIO CABREIRA 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

9 213584438 24/04/1974 330567 CHRISTIANO MACHADO 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

10 15272402 3 28/11/1962 333588 MARIA GONçALVES DA SILVA 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

11 49295303 18/05/1993 332123 LíVIA MARIA VICENTE 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I 

Clas. Documento 
Data de 

Nascimento 
Inscrição Candidato Total 
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1 413744073 26/04/1995 322050 CAMILA FERREIRA 89,50 40,00 15,00 31,50 3,00 

2 474286472 31/05/1991 320993 ANA MARIA DA SILVA 71,00 35,00 12,00 21,00 3,00 

3 479236288 01/02/1992 329762 KELLI MARIA DOS SANTOS 64,50 35,00 12,00 17,50 0,00 

4 29979371-0 13/10/1979 329779 SANDRA APARECIDA CODATO CHAGAS 64,00 25,00 15,00 21,00 3,00 

5 44.635.101-5 03/08/1989 328933 GISELE SILVA DE ALMEIDA 64,00 25,00 15,00 21,00 3,00 

6 402857665 22/04/1985 325602 
LEILA MARIA COLADELLO DE SOUZA 

PEREIRA 
60,50 30,00 3,00 24,50 3,00 

7 33.989.261-4 28/08/1987 334896 DANIELA CRISTINA DE CARVALHO 60,00 30,00 9,00 21,00 0,00 

8 445693034 07/08/1989 327597 LAIANE FERNANDA DELFONSO 58,00 25,00 12,00 21,00 0,00 

9 463841797 01/11/1989 320987 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 57,00 30,00 3,00 21,00 3,00 

10 46843277 28/10/1996 336721 
AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS 

MARMOL 
57,00 30,00 6,00 21,00 0,00 

11 432156549 05/11/1988 322205 TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 56,50 40,00 6,00 10,50 0,00 

12 456466393 20/06/1984 331536 PRISCILA FERNANDA DA COSTA SANTOS 56,50 30,00 9,00 17,50 0,00 

13 306126436 09/01/1980 334811 SILVANA JOSE DOS SANTOS MAGALHAES 56,00 20,00 12,00 21,00 3,00 

14 422228813 24/08/1987 326603 JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA 55,50 20,00 15,00 17,50 3,00 
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15 403867083 25/09/1986 329526 VANESSA CODATO DOS SANTOS 55,00 25,00 6,00 21,00 3,00 

16 479587231 18/11/1991 328171 LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA 54,50 25,00 9,00 17,50 3,00 

17 497557307 17/05/1994 335696 
TALITA NAARA PEREIRA DA COSTA SANTOS 

CAVALCANTE 
54,50 25,00 12,00 17,50 0,00 

18 301023554 13/02/1980 326620 
VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 

ROCHA 
53,50 30,00 6,00 17,50 0,00 

19 219451370 16/01/1971 332718 MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA 53,00 30,00 6,00 14,00 3,00 

20 285410064 16/10/1975 324721 SANDRA REGINA DA COSTA SILVA 53,00 20,00 12,00 21,00 0,00 

21 426070914 13/02/1988 335815 JANE DE AMORIM GUERRA 53,00 20,00 9,00 21,00 3,00 

22 487518172 21/03/1993 327166 JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA 53,00 20,00 9,00 21,00 3,00 

23 414758122 21/08/1984 336583 PAMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO 52,50 30,00 12,00 10,50 0,00 

24 266391060 19/01/1976 335567 TELMA MARIA DA SILVA DE AGUIAR 52,00 25,00 6,00 21,00 0,00 

25 482940487 10/03/1992 336919 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 51,50 25,00 9,00 17,50 0,00 

26 487592116 05/09/1993 330252 
DANIELA CRISTINA DOS SANTOS ALAVARSE 

SOUZA 
51,00 25,00 12,00 14,00 0,00 

27 462686851 20/06/1990 329357 FABíOLA LúCIA VALENTE 50,50 30,00 3,00 17,50 0,00 

28 294012333 21/04/1982 320405 POLIANA ALVES GARDIM 50,00 20,00 9,00 21,00 0,00 

29 508386056 18/11/1998 320869 VITORIA GONçALVES GOMES 50,00 20,00 9,00 21,00 0,00 

30 330828988 19/12/1977 329946 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 49,50 30,00 9,00 10,50 0,00 

31 327005695 31/10/1976 330341 
CELIA CRISTINA RODRIGUES PINTO 

CORVELLONI 
49,50 25,00 0,00 24,50 0,00 

32 426072509 24/09/1986 330117 GISLAINE AMORIM 49,50 20,00 12,00 17,50 0,00 

33 634867428 16/10/1983 320851 SABRINA LORENA PEREIRA DA FONSECA 49,00 15,00 6,00 28,00 0,00 

34 277242447 14/10/1971 336179 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

35 306127969 19/08/1979 326598 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

36 481780063 24/06/1992 334941 MAIARA DE CARVALHO 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

37 487516795 01/06/1993 325318 VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

38 458719559 19/02/1995 330733 JAYNY BIBIANI QUEIROZ 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

39 301025721 03/01/1985 335293 BIANCA PIRES FERREIRA 48,50 15,00 9,00 24,50 0,00 

40 49929620-5 12/01/1997 319890 TAISA APARECIDA DE CáSSIA DOS SANTOS 48,00 25,00 9,00 14,00 0,00 

41 335421544 01/06/1981 320047 ELAINE CRISTINA MENDES 47,00 30,00 3,00 14,00 0,00 

42 176923810 31/10/1964 330243 ISABEL CRISTINA DE SOUSA 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

43 403863326 20/07/1986 320094 SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

44 557976479 21/07/1998 322115 AMANDA RODRIGUES CORVELLONI 47,00 20,00 6,00 21,00 0,00 

45 45.522.701-9 31/12/1996 320150 CAROLINA MAGRI TEIXEIRA 46,50 30,00 6,00 10,50 0,00 

46 294059647 06/08/1978 326502 ROSILDA ROCHA DOS SANTOS 46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

47 445098600 30/03/1989 321901 VIVIANE APARECIDA PEREIRA DA COSTA 46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

48 479407903 24/01/1992 336428 MARINA JANAINA DA SILVA 46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

49 523826850 30/09/1999 320667 JULIA EMILE HIRATA 46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

50 21285697 11/07/1968 320536 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 46,00 20,00 12,00 14,00 0,00 
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51 33989572 28/05/1985 330057 MARIA FERNANDA BOTTON ARRUDA 46,00 20,00 12,00 14,00 0,00 

52 462387513 24/03/1990 322523 VANESSA TAIS BISCOLO DE CARVALHO 46,00 20,00 12,00 14,00 0,00 

53 462231707 09/12/1989 322141 ALINE BARBOSA AMARAL 45,50 25,00 3,00 17,50 0,00 

54 281288896 25/09/1976 332176 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM 45,00 25,00 6,00 14,00 0,00 

55 342970070 31/03/1982 324576 
MARIA LEANDRA ALCANTARA BRITO 
SORIANI 

45,00 25,00 6,00 14,00 0,00 

56 359682558 22/11/1991 330228 PALOMA GONçALVES DE FREITAS 45,00 25,00 6,00 14,00 0,00 

57 266345293 09/05/1976 329420 SILMARA DIAS DE BARROS RIBEIRO 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

58 41.240.683-4 12/10/1994 335337 TAINA CAMASSUTI DOS SANTOS 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

59 464572393 16/04/1990 326393 EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 44,50 25,00 9,00 10,50 0,00 

60 497961532 03/12/1997 326446 GISLAINE APARECIDA BANDIERA 44,50 25,00 9,00 10,50 0,00 

61 362383566 01/06/1978 336616 ROSâNGELA CASTILHOS DE SOUZA 44,50 15,00 12,00 17,50 0,00 

62 193862645 02/06/1966 327159 SANDRA REGINA LOPES JANUARIO 44,00 25,00 12,00 7,00 0,00 

63 334315566 14/04/1981 324267 ROSEANI DE FATIMA RIBA TEIXEIRA 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

64 431385166 14/05/1986 321398 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 44,00 20,00 3,00 21,00 0,00 

65 323308508 24/04/1980 324580 ALESSANDRA ALCANTARA BRITO 43,50 20,00 6,00 17,50 0,00 

66 482192306 24/09/1992 330061 LUANA THAIS DA SILVA BOTTON 43,50 20,00 6,00 17,50 0,00 

67 29030605 29/12/1977 325363 ISABEL FAGUNDES JACOME 43,50 10,00 9,00 24,50 0,00 

68 489176744 29/03/1993 327402 HEVELLIN FARIAS TRINDADE RIBAS 42,50 30,00 9,00 3,50 0,00 

69 24607589-2 18/08/1972 331558 LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL 42,50 20,00 12,00 10,50 0,00 

70 410366444 19/04/1984 330735 EDIMARA ALEXANDRE 42,50 20,00 12,00 10,50 0,00 

71 56299221-2 05/06/1998 336105 DANIELA DE PAULA ARAUJO 42,00 25,00 3,00 14,00 0,00 

72 237731757 24/12/1969 336277 
RITA DE CASCIA ROCHA DE OLIVEIRA 
SANTOS 

42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

73 40.386.542-6 12/10/1988 336362 ALINE APARECIDA BIANCHI 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

74 461265564 22/05/1989 330638 KATIA DOS SANTOS MARTINS 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

75 488325614 16/02/1993 331107 LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

76 275834827 03/12/1976 321464 GLADI CRISTINA FACCO DADAMO 41,50 25,00 6,00 10,50 0,00 

77 52.382.396-4 09/04/1998 337041 
CRISTIENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 
GARCIA 

41,50 25,00 6,00 10,50 0,00 

78 554997848 10/12/2000 328860 NATáLIA DE ALMEIDA YETO 41,00 15,00 12,00 14,00 0,00 

79 232718155 27/11/1972 321594 PATRÍCIA BARBOSA GARCIA 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

80 290307831 02/01/1978 329029 ELIANE DE FATIMA DE LIMA SOUZA 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

81 342967782 02/01/1985 337126 SABRINA VIEIRA 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

82 365480484 01/12/1993 330067 FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 40,50 20,00 3,00 17,50 0,00 

83 339894490 04/07/1986 330248 DAIANE CRISTINA DA SILVA 40,00 30,00 3,00 7,00 0,00 

84 178691471 24/07/1969 320495 MARIA CECILIA GARBO 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

85 306564701 03/07/1977 336040 SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

86 341767578 23/12/1980 334169 GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 
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87 283991859 26/08/1990 327396 JANAINA MARTINS DE SOUZA 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

88 483607940 12/10/1992 327466 SARA NEVES DIAS 40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

89 505644265 23/02/1997 324482 
GISELI APARECIDA RODRIGUES DE 

ALCANTARA DAVOLI 
40,00 20,00 6,00 14,00 0,00 

90 32.330.627-35 12/08/1978 336159 JULIANA MASSAROTTI DE ARAúJO 39,50 20,00 9,00 10,50 0,00 

91 303980333 11/06/1979 327563 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 38,50 15,00 6,00 17,50 0,00 

92 453240975 24/02/1984 330109 RAQUEL MARIA DOS SANTOS 38,00 25,00 6,00 7,00 0,00 

93 47.935.445-5 17/09/1991 326668 MARCELA CRISTINA PASSOS DA SILVA 38,00 25,00 6,00 7,00 0,00 

94 523832916 25/06/1999 320286 DEBORA DOS SANTOS FELIX 38,00 25,00 6,00 7,00 0,00 

95 217221506 17/08/1972 327470 ELANE DA SILVA RIBEIRO 38,00 15,00 9,00 14,00 0,00 

96 262949970 15/01/1974 321616 MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 37,50 15,00 12,00 10,50 0,00 

97 17568193-4 17/12/1964 326440 VALDICéIA PEREIRA ELIAS 37,00 20,00 3,00 14,00 0,00 

98 402047485 22/07/1987 327276 ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ MONTEIRO 37,00 20,00 3,00 14,00 0,00 

99 123958337 05/10/1964 335878 WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO 36,50 20,00 6,00 10,50 0,00 

100 291752366 01/08/1975 334739 CéLIA REGINA BENTO DA SILVA 36,50 10,00 9,00 17,50 0,00 

101 261599642 16/10/1976 330965 AUREA EVANGELISTA DOS PASSOS 36,50 10,00 9,00 17,50 0,00 

102 271140495 16/02/1975 319933 VALDENICE APARECIDA MELO 35,50 25,00 0,00 10,50 0,00 

103 45409114 26/07/1984 335796 ERIKA APARECIDA MARIANO 35,50 20,00 12,00 3,50 0,00 

104 287725728 31/07/1981 336773 RAQUEL ALINE FERNANDES 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

105 29979460 11/02/1982 326606 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

106 426072522 15/04/1985 326628 LíDIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

107 534186737 05/03/1998 335521 ALESSANDRA DE SOUZA 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

108 33497785 07/03/1981 324283 REGIANE CRISTINA SOLIS 34,50 15,00 9,00 10,50 0,00 

109 465478050 17/07/1990 328903 JULIANA TAZINAZZO BASTOS 34,50 15,00 9,00 10,50 0,00 

110 497156271 01/09/1994 335882 ISADORA MODESTO 34,50 15,00 9,00 10,50 0,00 

111 301022896 05/07/1976 328596 LUCIANA APARECIDA BARBOSA 34,00 15,00 12,00 7,00 0,00 

112 16207286 24/11/1962 329933 ELIANA EDNA ALBUQUERQUE 32,00 15,00 3,00 14,00 0,00 

113 278541446 02/03/1970 326616 MARCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO 32,00 5,00 6,00 21,00 0,00 

114 403864550 07/11/1982 333166 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA PAIXãO 31,50 15,00 6,00 10,50 0,00 

115 420092390 14/08/1985 326401 FLAVIA REGINA FIORILLO TRENTIN 31,50 15,00 6,00 10,50 0,00 

116 47395249 03/05/1991 326553 GABRIELA PRIMO DE FREITAS 31,50 15,00 6,00 10,50 0,00 

117 4926684449 05/04/1993 336376 JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 31,50 5,00 9,00 17,50 0,00 

118 405818142 12/01/1996 320012 JOSI KELI ARAúJO DE SOUZA 30,50 20,00 0,00 10,50 0,00 

119 53.418.279-3 14/07/1998 326549 LETíCIA RODRIGUES DA SILVA 30,50 10,00 3,00 17,50 0,00 

120 426074129 27/04/1984 336756 FRANCIELE CRISTINA FAVARINI DOS SANTOS 30,00 20,00 3,00 7,00 0,00 

121 456699521 01/06/1983 326654 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 30,00 10,00 6,00 14,00 0,00 

122 497407553 14/09/1994 335909 NAIARA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 30,00 10,00 6,00 14,00 0,00 

123 476868658 01/07/1991 320562 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA 29,00 15,00 0,00 14,00 0,00 
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124 477118501 10/06/1991 324541 THAIS FERNANDA DE ARAUJO SANTOS 27,50 15,00 9,00 3,50 0,00 

125 244044521 24/06/1968 333263 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO 27,00 10,00 3,00 14,00 0,00 

126 237732014 02/03/1974 327688 ELOISA APARECIDA PONVEQUI 26,00 10,00 9,00 7,00 0,00 

127 3039793626 04/04/1985 336169 JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS 26,00 10,00 9,00 7,00 0,00 

128 453052563 22/06/1996 332037 ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA 25,00 15,00 3,00 7,00 0,00 

129 2,00E+12 11/01/1968 336099 RITA DE CASSIA NORONHA 24,50 15,00 6,00 3,50 0,00 

130 413690106 29/01/1995 336665 GABRIELLE CASAGRANDE DOS SANTOS DIAS 24,00 10,00 0,00 14,00 0,00 

131 47124885 10/07/1990 327439 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 22,00 5,00 3,00 14,00 0,00 

132 170486382 01/11/1962 335999 MARCIA FERRAZ RODRIGUES 21,00 5,00 9,00 7,00 0,00 

133 262643303 29/08/1972 336106 ROSIMEIRE ARAUJO 20,50 10,00 0,00 10,50 0,00 

134 50.564.416-2 15/03/1997 324605 ANGéLICA SANTOS SOUZA 20,50 10,00 0,00 10,50 0,00 

135 394243730 01/01/1955 326570 HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI 16,50 10,00 3,00 3,50 0,00 

136 454138866 27/01/1986 334362 CAMILA ALVES DE OLIVEIRA 13,50 0,00 3,00 10,50 0,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II 
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1 266345293 09/05/1976 329422 SILMARA DIAS DE BARROS RIBEIRO 67,00 35,00 15,00 14,00 3,00 

2 505644265 23/02/1997 324483 
GISELI APARECIDA RODRIGUES DE 

ALCANTARA DAVOLI 
62,50 25,00 6,00 31,50 0,00 

3 390827022 30/01/1991 327525 ANNELISE CORREA MARQUES 60,00 30,00 9,00 21,00 0,00 

4 294012333 21/04/1982 320406 POLIANA ALVES GARDIM 60,00 20,00 12,00 28,00 0,00 

5 45409114 26/07/1984 319894 ERIKA APARECIDA MARIANO 60,00 20,00 12,00 28,00 0,00 

6 432156549 05/11/1988 322207 TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO 60,00 20,00 12,00 28,00 0,00 

7 24263056-X 21/12/1972 323007 ROSEMARY DA SILVA FORATO 58,00 15,00 12,00 28,00 3,00 

8 17076377-8 02/05/1963 320818 MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA 57,50 25,00 12,00 17,50 3,00 

9 24607589-2 18/08/1972 331563 LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL 56,50 20,00 9,00 24,50 3,00 

10 339894490 04/07/1986 330250 DAIANE CRISTINA DA SILVA 56,00 15,00 6,00 35,00 0,00 

11 42110613 24/01/1987 328840 SILVANIA FRANCISCO 55,00 15,00 12,00 28,00 0,00 

12 474286472 31/05/1991 320995 ANA MARIA DA SILVA 54,50 15,00 12,00 24,50 3,00 

13 340228039 11/05/1982 336671 FABIANA NASCIMENTO DO CARMO 53,00 20,00 9,00 21,00 3,00 

14 50.304.236-5 04/04/1999 320877 TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS 51,50 25,00 9,00 17,50 0,00 

15 456466393 20/06/1984 331537 PRISCILA FERNANDA DA COSTA SANTOS 51,00 15,00 15,00 21,00 0,00 

16 477118501 10/06/1991 324540 THAIS FERNANDA DE ARAUJO SANTOS 49,50 20,00 12,00 17,50 0,00 

17 482940487 10/03/1992 336924 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 49,00 15,00 6,00 28,00 0,00 
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18 284911847 06/05/1979 326524 CIBELE DENISE DE TOLEDO 48,50 25,00 6,00 17,50 0,00 

19 40.835.985-7 06/11/1994 336272 JENIFER PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 48,50 15,00 9,00 24,50 0,00 

20 301023554 13/02/1980 326619 
VALQUIRIA APARECIDA VALDIVINO DA 

ROCHA 
48,00 15,00 12,00 21,00 0,00 

21 445793004 25/10/1989 320600 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 48,00 15,00 12,00 21,00 0,00 

22 463841797 01/11/1989 320989 KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 46,50 20,00 9,00 17,50 0,00 

23 497961532 03/12/1997 326447 GISLAINE APARECIDA BANDIERA 46,00 20,00 12,00 14,00 0,00 

24 16.685.917-5 28/07/1969 336474 ROSELI PEREIRA ARRUDA DE OLIVEIRA 46,00 15,00 3,00 28,00 0,00 

25 46.086.064-1 10/03/1983 333121 PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

26 426072509 24/09/1986 330120 GISLAINE AMORIM 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

27 359682558 22/11/1991 330229 PALOMA GONçALVES DE FREITAS 45,00 15,00 9,00 21,00 0,00 

28 330828988 19/12/1977 329947 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA 43,50 20,00 6,00 17,50 0,00 

29 431385166 14/05/1986 329209 MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM 43,00 10,00 12,00 21,00 0,00 

30 454160276 31/07/1987 330378 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 42,00 15,00 6,00 21,00 0,00 

31 476872984 11/03/1991 320125 FABIANA APARECIDA SARTORI OLIVEIRA 41,50 15,00 9,00 17,50 0,00 

32 487592116 05/09/1993 330254 
DANIELA CRISTINA DOS SANTOS ALAVARSE 

SOUZA 
41,50 5,00 12,00 24,50 0,00 

33 487573432 10/12/1993 329021 JéSSICA ALVES GAROZI 40,50 10,00 6,00 24,50 0,00 

34 462686851 20/06/1990 329358 FABíOLA LúCIA VALENTE 40,00 10,00 9,00 21,00 0,00 

35 43349234-x 06/11/1987 336552 FERNANDA DA SILVA DRUZIAN 39,50 10,00 12,00 17,50 0,00 

36 445098582 02/11/1988 321750 SIMONE TOLEDO SASSO 39,50 10,00 12,00 17,50 0,00 

37 301022896 05/07/1976 328604 LUCIANA APARECIDA BARBOSA 39,00 15,00 3,00 21,00 0,00 

38 15272402 3 28/11/1962 333572 MARIA GONçALVES DA SILVA 38,50 15,00 6,00 17,50 0,00 

39 29030605 29/12/1977 325344 ISABEL FAGUNDES JACOME 38,50 15,00 6,00 17,50 0,00 

40 483607940 12/10/1992 327464 SARA NEVES DIAS 38,50 5,00 9,00 24,50 0,00 

41 489176744 29/03/1993 327407 HEVELLIN FARIAS TRINDADE RIBAS 38,00 15,00 9,00 14,00 0,00 

42 237967789 10/08/1974 335703 ROSELI DA COSTA SILVA LUCHIARI 38,00 5,00 12,00 21,00 0,00 

43 444110586 27/10/1983 326428 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 37,00 10,00 6,00 21,00 0,00 

44 290307831 02/01/1978 329031 ELIANE DE FATIMA DE LIMA SOUZA 36,50 20,00 6,00 10,50 0,00 

45 487518172 21/03/1993 327453 JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA 36,50 10,00 9,00 17,50 0,00 

46 484294805 03/09/1992 329668 CIRCA BENEDITA DE ANGELO 35,50 15,00 3,00 17,50 0,00 

47 303980333 11/06/1979 326526 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

48 476868658 01/07/1991 320563 LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

49 405818142 12/01/1996 334061 JOSI KELI ARAúJO DE SOUZA 35,00 15,00 6,00 14,00 0,00 

50 16207286 24/11/1962 329935 ELIANA EDNA ALBUQUERQUE 34,00 10,00 3,00 21,00 0,00 

51 277242447 14/10/1971 324839 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 34,00 10,00 3,00 21,00 0,00 

52 262949970 15/01/1974 321617 MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE 32,00 15,00 3,00 14,00 0,00 

53 244044521 24/06/1968 333258 MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO 31,50 5,00 9,00 17,50 0,00 

54 426072522 15/04/1985 326629 LíDIA APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 30,50 10,00 3,00 17,50 0,00 
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55 394243730 01/01/1955 326569 HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI 30,00 0,00 9,00 21,00 0,00 

56 484160758 08/09/1992 332471 FLáVIA FERNANDA PINHEIRO 30,00 10,00 6,00 14,00 0,00 

57 12394294 21/04/1966 335913 ROSELY APARECIDA COFFANI SARTORI 28,50 5,00 6,00 17,50 0,00 

58 456699521 01/06/1983 326655 VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 28,50 5,00 6,00 17,50 0,00 

59 45264673 13/02/1997 330216 GIOVANA DA SILVA 28,50 5,00 6,00 17,50 0,00 

60 550981007 12/08/1964 330345 LUCINEIDE LOPES DE ARAUJO MAIA 28,00 5,00 9,00 14,00 0,00 

61 47395249 03/05/1991 326555 GABRIELA PRIMO DE FREITAS 28,00 5,00 9,00 14,00 0,00 

62 457877194 23/08/1987 326487 ANA CLáUDIA SANTOS CAVALHEIRO 27,00 0,00 6,00 21,00 0,00 

63 9339069 01/06/1955 330080 SOLANGE MERY RISSOLI GIMENES 25,00 5,00 6,00 14,00 0,00 

 


